



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2023
Processo Administrativo Nº 02811004/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 08/12/2023 15:11:09

TOTAL DO PROCESSO: 338.776,96

M FRANCO SANTOS NOVAIS LTDA 24.975.122/0001-61 85.699,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 121,00 **Total: 121,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Accu-chek Modelo: Accu-chek

Descrição: GLICOSÍMETRO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 121,00 **Valor Unit.: 121,00** Total Item: 121,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 61.000,00 **Total: 61.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: APEX Modelo: APEX

Descrição: ANALISADOR DE GASES RESPIRATORIOS/HEMOGASOMETRO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 61.336,00 **Valor Unit.: 61.000,00** Total Item: 61.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1.828,00 **Total: 1.828,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Elgin L42 PRO Modelo: Elgin L42 PRO

Descrição: IMPRESSORA DE CODIGO DE BARRAS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.828,00 **Valor Unit.: 1.828,00** Total Item: 1.828,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 3.193,00 **Total: 3.193,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Dcpl2540dw Brother Modelo: Dcpl2540dw Brother

Descrição: IMPRESSORA LASER, (COMUM)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.193,00 **Valor Unit.: 3.193,00** Total Item: 3.193,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 3.647,00 **Total: 3.647,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CAP-AGMA Modelo: CAP-AGMA

Descrição: AGITADOR DE KLINE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.662,00 **Valor Unit.: 3.647,00** Total Item: 3.647,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 15.910,00 **Total: 15.910,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FORLAB Modelo: FORLAB

Descrição: AGITADOR DE PLAQUETAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 15.911,00 **Valor Unit.: 15.910,00** Total Item: 15.910,00

W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA 20.121.311/0001-16 13.845,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 4.615,00 **Total: 13.845,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRAZIL PC Modelo: COMPUTADOR

Descrição: COMPUTADOR

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.624,00 **Valor Unit.: 4.615,00** Total Item: 13.845,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 07.626.776/0001-60 26.722,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 4.378,00 **Total: 8.756,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CREATIVE Modelo: K-12

Descrição: MONITOR MULTIPARAMETROS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18.666,00 **Valor Unit.: 4.378,00** Total Item: 8.756,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 680,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HAYMED Modelo: FIBRA OTICA

Descrição: LARINGOSCOPIO ADULTO..

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.666,00 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 680,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 643,00 **Total: 1.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LEPU Modelo: PC-66B

Descrição: OXIMETRO DE PULSO..

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.948,00 **Valor Unit.: 643,00** Total Item: 1.286,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 8.000,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AMOUL Modelo: I5

Descrição: DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMATICO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 11.105,00 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 16.000,00

ARMAZEM GARAVELLO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 35.830.966/0001-30 4.651,00
EIRELI

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 4.651,00 **Total: 4.651,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MEDSAUDE Modelo: und

Descrição: CARRO DE EMERGENCIA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.917,00 **Valor Unit.: 4.651,00** Total Item: 4.651,00

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 42.650.279/0001-07 14.789,96
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 840,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MD Modelo: INFANTIL

Descrição: LARINGOSCOPIO INFANTIL.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.657,00 **Valor Unit.: 840,00** Total Item: 840,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 159,99 **Total: 319,98**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SAFTI Modelo: INFANTIL

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 357,00 **Valor Unit.: 159,99** Total Item: 319,98

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 159,99 **Total: 319,98**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: COMPOWER Modelo: ADULTO

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO..

Quantidade: 2 Val. Ref.: 302,00 **Valor Unit.: 159,99** Total Item: 319,98

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1.700,00 **Total: 3.400,00**



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SAMMEDIC	Modelo: 6005	
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELETRICO MOVEL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.183,00	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 3.400,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 2.850,00	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTEC	Modelo: SP 750	
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.705,00	Valor Unit.: 2.850,00	Total Item: 2.850,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 4.100,00	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTEC	Modelo: ECG	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14.010,00	Valor Unit.: 4.100,00	Total Item: 4.100,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1.480,00	Total: 2.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDMAX	Modelo: SPINMAX	
Descrição: CENTRIFUGA LABORATORIAL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.655,00	Valor Unit.: 1.480,00	Total Item: 2.960,00	
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA			39.822.881/0001-61	14.470,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 619,00	Total: 619,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PORTAL/	Modelo: PE2711	
Descrição: MESA DE MAYO.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 638,00	Valor Unit.: 619,00	Total Item: 619,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 9.745,00	Total: 9.745,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLOBAL TRADE/	Modelo: NO217B1	
Descrição: MICROSCOPIO LABORATORIAL.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.698,00	Valor Unit.: 9.745,00	Total Item: 9.745,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1.186,00	Total: 1.186,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: QUIMIS/	Modelo: Q380M22	
Descrição: DEIONIZADOR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.807,00	Valor Unit.: 1.186,00	Total Item: 1.186,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 2.920,00	Total: 2.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: QUIMIS/	Modelo: Q400N	
Descrição: PHMETRO MEDIDOR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.363,00	Valor Unit.: 2.920,00	Total Item: 2.920,00	
AGNUS BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS LABORATORIAIS EIRELI			34.700.478/0001-46	178.600,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 88.800,00	Total: 88.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SINNOWA	Modelo: SX-160	
Descrição: ANALISADOR BIOQUIMICO				



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 114.072,00	Valor Unit.: 88.800,00	Total Item: 88.800,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 22.800,00	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EQUIP	Modelo: XI921
Descrição: ANALISADOR DE IONS/ELETROLITOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25.763,00	Valor Unit.: 22.800,00	Total Item: 22.800,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 8.200,00	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EQUIP	Modelo: ECR-100
Descrição: COAGULOMETRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 10.890,00	Valor Unit.: 8.200,00	Total Item: 8.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 58.800,00	Total: 58.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SINSENG	Modelo: MAX S-5
Descrição: ANALISADOR AUTOMATICO PARA HEMATOLOGIA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 109.219,00	Valor Unit.: 58.800,00	Total Item: 58.800,00

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA